АддинI4стрАlц4я АлЕЙского рМонА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

г. Алейск

2|.05.202|

Об утверждении перечней

строительства или ведениrI
личного подсобного хозяйства
гражданам, в соответствии с

законом Алтайского края оt
09.11.2015 Jф 98-ЗС (о
бесплатном предоставлении в

собственность земельных

)л{астков>

В соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 Jt 98-ЗС (О
бесплатном предоставлении в собственность земельных у{астков)>,

постановляю:
1. УтверДить Перечни земельных )лIастков, предоставляемых

гражданам, для индивиду€tльного жилищного строителъства или ведеЕия
личного подсобного хозяйства в соответствии с частями 1,2,З СТаТЪИ З

закона Алтайского края от 09.11.2015 ]ф 98_ЗС (О бесплатном
предоставлении в собственность земельнъIх r{астков>> (прилагается).

2. Комитету по управлеЕию муниципапьным имуществом
Ддминистрации Алейского района обеспечить учет и ведение очередносТи
граждан, желающих в соответствии с частями 1,2, 3 статьи З закона
Алтайского края от 09.11.2015 Ns 98-ЗС (О бесплатном lrредоставлении в
собственность земельных )п{астков>, приобрести земельные у{астки Для
индивидуаJIъного жилищного
подсобного хозяйства.

строительства или ведения личного

N9 208

земельных
предоставляемых
индивиду€tлъного

участков,
для

жилищного

З. Комитету по управлению муниципЕLгIъным имуществом
Администрации Алейского района, обеспечить tIредоставление земельных

участков для индивиду€шьного жилищного строитепьства, ведения личного
подсобного хозяйства, |ражданам; состоящим на учете, желающим
приобрести такие земельные участки.

4. Щанное постановление р€вместить на официалъном сайте
Администрации Алейского района.

5. Контролъ за исполнением данного постановления возложить на

начаJIьника комитета по управлению муницип€LIIьным имуществом
Администрации Алейского района Н.В.Щур.

С.Я.АгарковаГлава района

Е.С.Лескова
66з26